2

[image: image1.emf]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 36
25.02.2021                                                                          г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой по Регламенту и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой,  Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой за продолжительную безупречную работу и в связи с празднованием 35-летия муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Аист»:

-  Петрову Светлану Кузьминичну, заместителя заведующего по воспитательно-методической работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Аист»;

- Малык Валентину Викторовну, повара  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Аист».
2. Отделу по работе с депутатами Управления по местному самоуправлению и общественным отношениям Департамента внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы                                                   П.М. Шумова

_1479129529.unknown